
Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  
MARULANDA -   CALDAS  
 
 
 
 
REFERENCIA:   DEMANDA EJECUTIVA   
DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDAS: ALDEMAR MONTES LEYTON     
RADICADO:   2019-027 
 
 
 
 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de Manizales e identificado como aparece 
al pie de mi firma, en  mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, 
me dirijo a usted Señor Juez con el fin de aportar la liquidación del crédito dentro del proceso de la 
referencia conforme a las tablas que adjunto y que para el 30 de Marzo de 2021, el resultado es el 
siguiente:  
 
 
 

Pagaré No 018126100004809  $            12.532.622,00  

Pagaré No 018466100003742.  $              1.645.076,67  

TOTAL 30/03/2021  $            14.177.698,67  

           

 
Del Señor Juez 
Atentamente 
 
  
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 

C. C. 10.266.148 expedida en Manizales 
T. P. 50.633 del C. S de la Judicatura.  
 
     

 
 
 



CAPITAL

971.300

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

dic-18 8 2,15% 5.568,79$                        

ene-19 30 2,12% 20.591,56$                      

feb-19 28 2,18% 19.762,72$                      

mar-19 30 2,15% 20.882,95$                      

abr-19 30 2,14% 20.785,82$                      

may-19 30 2,15% 20.882,95$                      

jun-19 30 2,14% 20.785,82$                      

jul-19 30 2,14% 20.785,82$                      

ago-19 30 2,14% 20.785,82$                      

sep-19 30 2,14% 20.785,82$                      

oct-19 30 2,12% 20.591,56$                      

nov-19 30 2,11% 20.494,43$                      

dic-19 30 2,10% 20.397,30$                      

ene-20 30 2,08% 20.203,04$                      

feb-20 30 2,11% 20.494,43$                      

mar-20 30 2,10% 20.397,30$                      

abr-20 30 2,08% 20.203,04$                      

may-20 30 2,03% 19.717,39$                      

jun-20 30 2,02% 19.649,40$                      

jul-20 30 2,02% 19.649,40$                      

ago-20 30 2,04% 19.814,52$                      

sep-20 30 2,04% 19.814,52$                      

oct-20 30 2,02% 19.620,26$                      

nov-20 30 2,06% 20.008,78$                      

dic-20 30 1,95% 18.940,35$                      

ene-21 30 1,94% 18.843,22$                      

feb-21 28 1,96% 17.768,31$                      

mar-21 30 1,95% 18.940,35$                      

547.165,67$                    

1.518.465,67$                 

126.611,00$                    

1.645.076,67$                 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

TOTAL OBLIGACIÓN A MARZO 30 DE 2021

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No 4866470211606249

ALDEMAR MONTES LEYTON 

TOTAL INTERESES

INTERSES REMUNERATORIOS



CAPITAL

7.500.000

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

feb-19 15 2,18% 81.750,00$                      

mar-19 30 2,15% 161.250,00$                    

abr-19 30 2,14% 160.500,00$                    

may-19 30 2,15% 161.250,00$                    

jun-19 30 2,14% 160.500,00$                    

jul-19 30 2,14% 160.500,00$                    

ago-19 30 2,14% 160.500,00$                    

sep-19 30 2,14% 160.500,00$                    

oct-19 30 2,12% 159.000,00$                    

nov-19 30 2,11% 158.250,00$                    

dic-19 30 2,10% 157.500,00$                    

ene-20 30 2,08% 156.000,00$                    

feb-20 30 2,11% 158.250,00$                    

mar-20 30 2,10% 157.500,00$                    

abr-20 30 2,08% 156.000,00$                    

may-20 30 2,03% 152.250,00$                    

jun-20 30 2,02% 151.725,00$                    

jul-20 30 2,02% 151.725,00$                    

ago-20 30 2,04% 153.000,00$                    

sep-20 30 2,04% 153.000,00$                    

oct-20 30 2,02% 151.500,00$                    

nov-20 30 2,06% 154.500,00$                    

dic-20 30 1,95% 146.250,00$                    

ene-21 30 1,94% 145.500,00$                    

feb-21 28 1,96% 137.200,00$                    

mar-21 30 1,95% 146.250,00$                    

3.952.150,00$                 

11.452.150,00$               

1.021.609,00$                 

58.863,00$                      

12.532.622,00$               

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

INTERESES CORRIENTES

TOTAL OBLIGACIÓN A MARZO 30 DE 2021

OTROS CONCEPTOS

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No 018346100001213.

ALDEMAR MONTES LEYTON 

TOTAL INTERESES
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